UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 373/PGDĐT
V/v đảm bảo các điều kiện về đội ngũ giáo

viên, sách giáo khoa, cơ sở vật chất, trường,

lớp học, nhà vệ sinh trong các cơ sở giáo dục

năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  22 tháng 9  năm 2023

Kính gửi:  Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2716/SGDĐT-TCCB ngày 19/9/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc đảm bảo các điều kiện về đội ngũ giáo viên, sách giáo

khoa, cơ sở vật chất, trường, lớp học, nhà vệ sinh trong các cơ sở giáo dục năm học 2023-2024;

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện báo cáo Sở GD&ĐT, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học rà soát và báo cáo kết quả

về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo nội dung sau:

1. Số liệu về đội ngũ giáo viên, sách giáo khoa, cơ sở vật chất, trường, lớp học, nhà vệ

sinh của đơn vị năm học 2023-2024 (theo phụ lục đính kèm, các trường TH&THCS báo cáo

theo hai mẫu)

2. Thời gian hoàn thành và gửi báo cáo bằng văn bản về Phòng trước ngày

06/10/2023. Đồng thời, gửi file mềm theo các địa chỉ sau:

- Bộ phận Tổ chức cán bộ: hungbv.pdien@hue.edu.vn (các bậc học)

- Bộ phận Tài vụ: haitv.pdien@hue.edu.vn (các bậc học)

- Bộ phận Mầm non: kimlaumnpd@gmail.com (các trường MN),

- Bộ phận Tiểu học: huyhung.nguyen72@gmail.com (các trường Tiểu học,

TH&THCS).

- Bộ phận THCS: vanpgd0702@gmail.com (các trường THCS, TH&THCS).

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT huyện yêu cầu Hiệu trưởng các

trường triển khai thực hiện, báo cáo đúng nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- Lãnh đạo và CV PGD;

- Website PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:hungbv.pdien@hue.edu.vn
mailto:haitv.pdien@hue.edu.vn
mailto:kimlaumnpd@gmail.com
mailto:vanpgd0702@gmail.com

		2023-09-22T13:58:57+0700